U

Lohner
JUGENDTREFF

Freizeitangebote im Lohner Jugendtreff 2025

Nr
4

15

17

39

18

19

41

20

42

21

43

57

22

44

23

45

24

55

25

Name
International Cooking mit Nicole

Ort
Lohner Jugendtreff,
Bakumer Str. 2

Pilzwindlicht aus Ton mit Mama oder PapalLohner Jugendtreff,

mit Sabine (Achtung! 2 Termine)
Lustige VOgel mit Sabine

Vogelfutterhaus fur Wildvogel mit Ralf
Sternenlampe mit Sabine

Harry Potters Zauberkessel Brownies mit
Sabine

Vampir, Hexe & Co mit Ralf

Die Weasleys mit Sabine

Eule auf Stab mit Ralf

Kirbislampe mit Sabine

Paddelball "Katze" mit Ralf

Werwolf mit Ara und Klara

Katzenuhr mit Sabine

Wirbelnder Drache mit Ralf

Rehgesicht mit Sabine

Gruselige Masken aus Tonkarton mit Ralf
Halloweenparty mit Sabine
JUNGS-Gruppe ACHTUNG NEUER

TERMIN!
Gruselige T — Shirts mit Sabine

Bakumer Str. 2
Lohner Jugenditreff,
Bakumer Str. 2
Lohner Jugendtreff,
Bakumer Str. 2
Lohner Jugendtreff,
Bakumer Str. 2
Lohner Jugendtreff,
Bakumer Str. 2
Lohner Jugendtreff,
Bakumer Str. 2
Lohner Jugendtreff,
Bakumer Str. 2
Lohner Jugenditreff,
Bakumer Str. 2
Lohner Jugendtreff,
Bakumer Str. 2
Lohner Jugendtreff,
Bakumer Str. 2

Bakumer Str.2, 49393

Lohne

Lohner Jugendtreff,
Bakumer Str. 2
Lohner Jugendtreff,
Bakumer Str. 2
Lohner Jugenditreff,
Bakumer Str. 2
Lohner Jugendtreff,
Bakumer Str. 2
Lohner Jugendtreff,
Bakumer Str. 2
Lohner Jugendtreff,
Bakumer Str. 2
Lohner Jugendtreff,

Datum
Do, 18.09.2025

Mo, 13.10.2025
Mi, 15.10.2025
Mi, 15.10.2025
Do, 16.10.2025
Fr, 17.10.2025
Fr, 17.10.2025
Mo, 20.10.2025
Mo, 20.10.2025
Di, 21.10.2025
Di, 21.10.2025
Di, 21.10.2025
Mi, 22.10.2025
Mi, 22.10.2025
Do, 23.10.2025
Do, 23.10.2025
Fr, 24.10.2025
Di, 28.10.2025

Di, 28.10.2025

Uhr
16:30

09:30

09:30

15:00

09:00

09:00

15:00

09:30

15:00

09:00

15:00

19:00

09:30

15:00

09:00

15:00

16:30

16:00

16:15

Alter
ab 10

ab 8

ab7

ab7

ab 9

ab 8

ab 6

ab 8

ab7

ab 8

ab 6

ab9

ab 9

ab7

ab7

ab 6

ab 8

ab 8

ab7

Geblhr
5,00€

5,00€
3,50€
2,50€
5,00€
5,00€
2,00€
5,00€
2,50€
5,00€
2,50€
1,00€
5,00€
2,50€
5,00€
2,00€
5,00€
0,00€

3,50€
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47

26

27

48

28

29

49

30

31

50

32

33

51

34

35

52

36

Pinnwand ,Pinguin” mit Ralf
Meerjungfrau oder Fisch Laternen mit
Sabine

Tierische Lichter mit Sabine

Mit Spaf3 und Bewegung gesund am
Leben teilnehmen mit Klara

Kleiner Schneemann aus Holz mit Ralf
Blatterkrone mit Sabine

Herbstbild mit Sabine

Pinnwand und Schlisselbrett
»Sternschnuppe” mit Ralf

Wichtelschaukel mit Sabine

Eisbarenspiel mit Sabine

Bakumer Str. 2
Lohner Jugendtreff,
Bakumer Str. 2
Lohner Jugendtreff,
Bakumer Str. 2
Lohner Jugendtreff,
Bakumer Str. 2

Lohner Jugendtreff e. V.

Lohner Jugendtreff,
Bakumer Str. 2
Lohner Jugendtreff,
Bakumer Str. 2
Lohner Jugendtreff,
Bakumer Str. 2
Lohner Jugendtreff,
Bakumer Str. 2
Lohner Jugendtreff,
Bakumer Str. 2
Lohner Jugendtreff,
Bakumer Str. 2

Kleiner Weihnachtsmann aus Holz mit RalfLohner Jugendtreff,

Sternenlicht aus Metallfolie mit Sabine
Kleiner Hirsch mit Sabine

Weihnachtsgeschenk mit Ralf

Weihnachtsplatzchen backen mit Sabine

Papiertannenbaumchen mit Sabine
Weihnachtsglitzerkarten mit Ralf

Weihnachtsgeschenk fur die Eltern mit
Sabine

Bakumer Str. 2
Lohner Jugendtreff,
Bakumer Str. 2
Lohner Jugendtreff,
Bakumer Str. 2
Lohner Jugendtreff,
Bakumer Str. 2
Lohner Jugendtreff,
Bakumer Str. 2
Lohner Jugendtreff,
Bakumer Str. 2
Lohner Jugendtreff,
Bakumer Str. 2
Lohner Jugendtreff,
Bakumer Str. 2

Weitere Informationen und Anmeldung online unter:

www.unser-ferienprogramm.de/ljt

Di, 04.11.2025
Di, 04.11.2025
Do, 06.11.2025
Do, 06.11.2025
Di, 11.11.2025
Di, 11.11.2025
Do, 13.11.2025
Di, 18.11.2025
Di, 18.11.2025
Do, 20.11.2025
Di, 25.11.2025
Di, 25.11.2025
Do, 27.11.2025
Mi, 03.12.2025
Mi, 03.12.2025
Do, 04.12.2025
Di, 09.12.2025

Di, 09.12.2025

16:15

16:15

16:15

16:30

16:15

16:15

16:15

16:15

16:15

16:15

16:15

16:15

16:15

16:15

16:15

16:15

16:15

16:15

ab 6

ab7

ab 7

10-14

ab 6

ab 6

ab 8

ab 6

ab 7

ab7

ab 6

ab 6

ab 6

ab 6

ab 8

ab7

ab 6

ab 8

2,00€
5,00€
5,00€
4,00€
2,50€
5,00€
5,00€
2,50€
5,00€
5,00€
2,50€
5,00€
5,00€
2,50€
5,00€
5,00€

2,00€

5,00€

nupian Ferienprogramm - 16.10.2025 02:27 Uhr - Seite 2 von 2


https://www.unser-ferienprogramm.de/ljt
http://www.tcpdf.org

