

## Freizeitangebote im Lohner Jugendtreff 2025

Nr	Name	Ort	Datum	Uhr	Alter	Gebühr
4	International Cooking mit Nicole	Lohner Jugendtreff, Bakumer Str. 2	Do, 18.09.2025	16:30	ab 10	5,00€
15	Pilzwindlicht aus Ton mit Mama oder Papa mit Sabine (Achtung! 2 Termine)	Lohner Jugendtreff, Bakumer Str. 2	Mo, 13.10.2025	09:30	ab 8	5,00€
17	Lustige Vögel mit Sabine	Lohner Jugendtreff, Bakumer Str. 2	Mi, 15.10.2025	09:30	ab 7	3,50€
39	Vogelfutterhaus für Wildvögel mit Ralf	Lohner Jugendtreff, Bakumer Str. 2	Mi, 15.10.2025	15:00	ab 7	2,50€
18	Sternenlampe mit Sabine	Lohner Jugendtreff, Bakumer Str. 2	Do, 16.10.2025	09:00	ab 9	5,00€
19	Harry Potters Zauberkessel Brownies mit Sabine	Lohner Jugendtreff, Bakumer Str. 2	Fr, 17.10.2025	09:00	ab 8	5,00€
41	Vampir, Hexe & Co mit Ralf	Lohner Jugendtreff, Bakumer Str. 2	Fr, 17.10.2025	15:00	ab 6	2,00€
20	Die Weasleys mit Sabine	Lohner Jugendtreff, Bakumer Str. 2	Mo, 20.10.2025	09:30	ab 8	5,00€
42	Eule auf Stab mit Ralf	Lohner Jugendtreff, Bakumer Str. 2	Mo, 20.10.2025	15:00	ab 7	2,50€
21	Kürbislampe mit Sabine	Lohner Jugendtreff, Bakumer Str. 2	Di, 21.10.2025	09:00	ab 8	5,00€
43	Paddelball "Katze" mit Ralf	Lohner Jugendtreff, Bakumer Str. 2	Di, 21.10.2025	15:00	ab 6	2,50€
57	Werwolf mit Ara und Klara	Bakumer Str.2, 49393 Lohne	Di, 21.10.2025	19:00	ab 9	1,00€
22	Katzenuhr mit Sabine	Lohner Jugendtreff, Bakumer Str. 2	Mi, 22.10.2025	09:30	ab 9	5,00€
44	Wirbelnder Drache mit Ralf	Lohner Jugendtreff, Bakumer Str. 2	Mi, 22.10.2025	15:00	ab 7	2,50€
23	Rehgesicht mit Sabine	Lohner Jugendtreff, Bakumer Str. 2	Do, 23.10.2025	09:00	ab 7	5,00€
45	Gruselige Masken aus Tonkarton mit Ralf	Lohner Jugendtreff, Bakumer Str. 2	Do, 23.10.2025	15:00	ab 6	2,00€
24	Halloweenparty mit Sabine	Lohner Jugendtreff, Bakumer Str. 2	Fr, 24.10.2025	16:30	ab 8	5,00€
55	JUNGS-Gruppe ACHTUNG NEUER TERMIN!	Lohner Jugendtreff, Bakumer Str. 2	Di, 28.10.2025	16:00	ab 8	0,00€
25	Gruselige T – Shirts mit Sabine	Lohner Jugendtreff,	Di, 28.10.2025	16:15	ab 7	3,50€

		Bakumer Str. 2				
47	Pinnwand "Pinguin" mit Ralf	Lohner Jugendtreff, Bakumer Str. 2	Di, 04.11.2025	16:15	ab 6	2,00€
26	Meerjungfrau oder Fisch Laternen mit Sabine	Lohner Jugendtreff, Bakumer Str. 2	Di, 04.11.2025	16:15	ab 7	5,00€
27	Tierische Lichter mit Sabine	Lohner Jugendtreff, Bakumer Str. 2	Do, 06.11.2025	16:15	ab 7	5,00€
1	Mit Spaß und Bewegung gesund am Leben teilnehmen mit Klara	Lohner Jugendtreff e. V.	Do, 06.11.2025	16:30	10-14	4,00€
48	Kleiner Schneemann aus Holz mit Ralf	Lohner Jugendtreff, Bakumer Str. 2	Di, 11.11.2025	16:15	ab 6	2,50€
28	Blätterkrone mit Sabine	Lohner Jugendtreff, Bakumer Str. 2	Di, 11.11.2025	16:15	ab 6	5,00€
29	Herbstbild mit Sabine	Lohner Jugendtreff, Bakumer Str. 2	Do, 13.11.2025	16:15	ab 8	5,00€
49	Pinnwand und Schlüsselbrett "Sternschnuppe" mit Ralf	Lohner Jugendtreff, Bakumer Str. 2	Di, 18.11.2025	16:15	ab 6	2,50€
30	Wichtelschaukel mit Sabine	Lohner Jugendtreff, Bakumer Str. 2	Di, 18.11.2025	16:15	ab 7	5,00€
31	Eisbärenspiel mit Sabine	Lohner Jugendtreff, Bakumer Str. 2	Do, 20.11.2025	16:15	ab 7	5,00€
50	Kleiner Weihnachtsmann aus Holz mit Ral	fLohner Jugendtreff, Bakumer Str. 2	Di, 25.11.2025	16:15	ab 6	2,50€
32	Sternenlicht aus Metallfolie mit Sabine	Lohner Jugendtreff, Bakumer Str. 2	Di, 25.11.2025	16:15	ab 6	5,00€
33	Kleiner Hirsch mit Sabine	Lohner Jugendtreff, Bakumer Str. 2	Do, 27.11.2025	16:15	ab 6	5,00€
51	Weihnachtsgeschenk mit Ralf	Lohner Jugendtreff, Bakumer Str. 2	Mi, 03.12.2025	16:15	ab 6	2,50€
34	Weihnachtsplätzchen backen mit Sabine	Lohner Jugendtreff, Bakumer Str. 2	Mi, 03.12.2025	16:15	ab 8	5,00€
35	Papiertannenbäumchen mit Sabine	Lohner Jugendtreff, Bakumer Str. 2	Do, 04.12.2025	16:15	ab 7	5,00€
52	Weihnachtsglitzerkarten mit Ralf	Lohner Jugendtreff, Bakumer Str. 2	Di, 09.12.2025	16:15	ab 6	2,00€
36	Weihnachtsgeschenk für die Eltern mit Sabine	Lohner Jugendtreff, Bakumer Str. 2	Di, 09.12.2025	16:15	ab 8	5,00€

Weitere Informationen und Anmeldung online unter:

www.unser-ferienprogramm.de/ljt

